АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   25 декабря 2023 года                  № 27                          с. Покровка
О направлении согласованного проекта внесения изменений в Генеральный план Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области на утверждение
В соответствии со ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», на основании Соглашения о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения Вольского муниципального района на 2023 год от 28.04.2023 года, с целью урегулирования замечаний по проекту изменений в Генеральный план Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области и на основании протокола заседания согласительной комиссии от 20.12.2023 г. по согласованию проекта внесения изменений в Генеральный план Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовкой области, утвержденный решением Совета Покровского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-76, ст.30 Устава Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить согласованный проект изменений в Генеральный план Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовкой области в Совет Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области для его утверждения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Покровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Покровского
муниципального образования                                            О.А. Каета
2